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Yderligere info:
BIO4: www.hofor.dk/amagervaerket/bio4-projektet

MOE: www.moe.dk




Situationsplan

Ved fremtidig udfasning

Lager og havn
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Med gramseng trackkes naturen helt ind
fortler historien om det

Planen rummer en fleksibilitet der let kan
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Zone for skurby i forbindelse
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Data

Samlet anlaegssum pa ca.
4-5 milliarder

Mere end 25 bygge og
anlaagsentrepriser

Ca. 110 stk jordankre
Ca. 3700 ton stal

Ca. 7300 rammede pzle
34000 m3 beton

Komprimeret tidsplan med
mange aktgrer

Entrepriser

Bl

B2

B3

B4

B5
B6
B7

B9
B10.1
B10.2
B10.3
B10.4
Bl1l
B13
B14
B15
B18
B19
B20
B21
B23
B24
B25
B26
B27
B28

Byggeplads

Paeleramning

Betonkonstruktioner, transportanlaeg og havn
Betonkonstruktioner, blok
Betonkonstruktioner, lagre
Stalkonstruktioner, blok

Installationer

Lukning, blok

Komplettering, gulvarbejder

Komplettering, indvendige dgre og porte
Indvendig komplettering

Komplettering, akustikarbejder

Stammer og himmeltrappe, blok
Afsluttende anlaegsarbejder

Ny administrationsbygning

Nedrivning af eksisterende administration
Fjernvarmebygning

Stalkonstruktioner og komplettering
Nedrivning

Stalskot kglevandskanaler pa blok 2
Stalkonstruktioner og komplettering, grabvaerksted...
Betonkonstruktioner og aflgb, grabvaerksted...
Diverse stalarbejder

Transformerrum

Diverse stalarbejder

Teknikentreprise, grabveerksted...




Nordfacade
Stammer i flere lag
Stammeophaeng
Himmeltrappe

Udsigtsplatform
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Mange entreprisegraenseflader
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Nordfacade
Offentlig adgang

it Stammeophaang

Stort antal komponenter

' Himmeltrappe

|| - Komfortanalyse

Stammer i flere lag
- Gennembrydning ved himmeltrappe

Vindfglsomhedsanalyse
- Svingninger

== - Galloping
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- Stort antal komponenter

Stammeophang



Stammeophang
- Stort antal komponenter
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Stammer i flere lag
- Gennembrydning ved himmeltrappe

Vindfglsomhedsanalyse
Svingninger
Galloping
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Stammer i flere lag
- Gennembrydning ved himmeltrappe

Vindfglsomhedsanalyse
Svingninger
Galloping
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